
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 08:45

Serie n° 13 di 13
2 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 01:50.0
3 AGNOLETTO ALBERTO 2009 RIVIERA NUOTO 01:40.0
4 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 01:40.0

Serie n° 12 di 13
2 ZENNARO LUCA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
3 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.0
4 FASSINA ALESSIO 2010 GIS 01:40.0
5 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 11 di 13
1 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
3 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
4 ZANCAN MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.0
6 NICHELE MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 10 di 13
1 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
2 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
3 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
4 DE BONI STEFANO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 BATTISTELLA GIOELE 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
6 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0

Serie n° 9 di 13
1 DE MARCHI GIANLUCA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
3 BEQIRI NICHOLAS 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.0
5 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
6 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Serie n° 8 di 13
1 FIORESE ALESSANDRO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 BRESCHIGLIARO LORENZO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
3 DAL ZOTTO EMIL 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
4 PIETROBELLI LUCA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
5 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.0
6 RAVENNA NICOLÒ 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Serie n° 7 di 13
1 ZANNONI TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
2 PERRICONE GIUSEPPE 2010 GIS 00:54.0
3 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 00:50.0
4 LOVATO DAVIDE 2010 GIS 00:54.0
5 SOSSELLA NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
6 GRESELIN JACOPO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0

Serie n° 6 di 13
1 COSTALUNGA GIAN ARIEL 2010 SCHIO NUOTO 00:50.0
2 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS 00:48.0
3 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 00:48.0
4 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0
5 BARCO LEONARDO 2010 GIS 00:49.0
6 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0

(segue Serie n° 5 di 13 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 13

1 RENIERO GIOELE 2009 GIS 00:45.1
2 CANALE ENRICO 2010 SCHIO NUOTO 00:45.0
3 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.5
4 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.6
5 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 00:45.0
6 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0

Serie n° 4 di 13
1 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 00:44.1
2 BISO STEFANO 2010 GIS 00:43.0
3 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 00:41.1
4 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 00:41.3
5 TECCHIO CRISTIAN 2009 GIS 00:43.4
6 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 00:44.2

Serie n° 3 di 13
1 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.2
2 POZZA ALESSANDRO 2009 SCHIO NUOTO 00:38.9
3 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.5
4 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.8
5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:39.3
6 ZICHE ISACCO 2009 SCHIO NUOTO 00:41.0

Serie n° 2 di 13
1 FESTA CESARE 2009 GIS 00:38.2
2 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 00:38.0
3 CENJA ERIK 2009 GIS 00:37.0
4 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 00:37.9
5 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:38.0
6 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 00:38.4

Serie n° 1 di 13
1 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 00:36.0
2 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 00:35.9
3 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 00:34.7
4 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.4
5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:35.9
6 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 08:50

Serie n° 9 di 9
1 GRECO ELEONORA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 VALERIO EMMA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
3 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
4 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Serie n° 8 di 9
1 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
2 BAGNARA VITTORIA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 CANALE GIADA SOFIA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 01:40.0
5 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 01:40.0
6 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0

(segue Serie n° 7 di 9 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 9

1 TELANDRO ALICE 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 BASSO MADDALENA 2011 GIS 01:06.0
3 DALLE MOLLE MARGHERITA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
4 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
5 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 01:40.0
6 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0

Serie n° 6 di 9
1 REGHELIN CHIARA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
2 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
4 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.5
5 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
6 PANAITIU SOFIA MARIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0

Serie n° 5 di 9
1 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 00:52.6
2 SARTORI ISABELLA 2011 GIS 00:50.0
3 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 00:49.4
4 ZULIAN ADELE 2011 GIS 00:50.0
5 ANZOLIN BENEDETTA 2011 SCHIO NUOTO 00:50.0
6 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 00:55.0

Serie n° 4 di 9
1 TRENTO ASIA 2010 GIS 00:48.0
2 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 00:48.0
3 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 00:47.8
4 CARIOLATO ZOE 2011 GIS 00:48.0
5 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 00:48.0
6 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.0

Serie n° 3 di 9
1 TOSI LAVINIA 2010 SCHIO NUOTO 00:45.0
2 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 00:45.0
3 BUCAIONI SARA 2010 GIS 00:44.0
4 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 00:45.0
5 SCARAMUZZA VITTORIA 2010 SCHIO NUOTO 00:45.0
6 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 00:46.1

Serie n° 2 di 9
1 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.3
2 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.8
3 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 00:40.6
4 FLORIO ANGELA 2011 GIS 00:41.0
5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 00:42.1
6 NOARO LARA 2011 GIS 00:43.0

Serie n° 1 di 9
1 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 00:39.7
2 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 00:38.4
3 MECENERO MARIA 2011 GIS 00:01.0
4 PORNARO BLUE 2010 SCHIO NUOTO 00:37.4
5 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:38.7
6 LUCIETTO MARGHERITA 2010 SCHIO NUOTO 00:40.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 08:55

Serie n° 4 di 4
1 AGNOLETTO ALBERTO 2009 RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 06:40.0
3 NICHELE MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 06:40.0
4 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.0
5 FULGA BOGDAN 2009 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
6 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
2 BATTISTELLA GIOELE 2010 AQUAREA VICENZA 06:40.0
3 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.0
4 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
5 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
6 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 04:12.9
2 FESTA PIETRO 2009 GIS 03:55.6
3 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 03:47.1
4 CURTI GABRIELE 2009 GIS 03:53.0
5 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 04:00.0
6 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 4
1 CENJA ERIK 2009 GIS 03:42.6
2 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:41.2
3 SARTORI LORENZO 2009 GIS 03:30.0
4 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:40.3
5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 03:42.3
6 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:43.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:00

Serie n° 2 di 2
1 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
2 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 06:40.0
3 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 06:40.0
4 TELANDRO ALICE 2011 AQUAREA VICENZA 06:40.0
5 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 04:44.3
2 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:57.0
3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 03:42.3
4 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 03:52.8
5 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 04:32.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:05

Serie n° 9 di 9
2 PILAN DAVIDE 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 ZENNARO LUCA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
4 BISO STEFANO 2010 GIS 03:20.0
5 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 03:20.0

Serie n° 8 di 9
2 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 ZANCAN MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
5 FASSINA ALESSIO 2010 GIS 03:20.0

Serie n° 7 di 9
1 BARCO LEONARDO 2010 GIS 03:20.0
2 DE BONI STEFANO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 03:20.0
4 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.0
5 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.0
6 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.0

Serie n° 6 di 9
1 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 BEQIRI NICHOLAS 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 03:20.0
4 FIORESE ALESSANDRO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
6 DE MARCHI GIANLUCA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0

Serie n° 5 di 9
1 LOVATO DAVIDE 2010 GIS 02:20.0
2 TECCHIO CRISTIAN 2009 GIS 02:03.4
3 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 02:02.0
4 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS 02:02.0
5 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.0
6 PERRICONE GIUSEPPE 2010 GIS 02:25.0

Serie n° 4 di 9
1 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 01:59.6
2 RENIERO GIOELE 2009 GIS 01:54.2
3 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.0
4 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 01:53.8
5 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:59.0
6 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.0

Serie n° 3 di 9
1 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 01:45.0
2 CURTI GABRIELE 2009 GIS 01:41.0
3 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.5
4 FESTA CESARE 2009 GIS 01:40.6
5 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 01:45.0
6 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.0

Serie n° 2 di 9
1 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 01:39.0
2 D'ANDREA LEONARDO 2009 SCHIO NUOTO 01:36.7
3 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 01:33.6
4 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:36.6
5 FULGA BOGDAN 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.1
6 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.7
2 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:28.0
3 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.0
4 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:27.1
5 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:29.4
6 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:32.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:10

Serie n° 7 di 7
1 GRECO ELEONORA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
2 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 BUCAIONI SARA 2010 GIS 03:20.0
4 VALERIO EMMA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.0
5 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.0
3 BAGNARA VITTORIA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 FLORIO ANGELA 2011 GIS 03:20.0
5 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

Serie n° 5 di 7
1 CANALE GIADA SOFIA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.0
3 BASSO MADDALENA 2011 GIS 02:27.0
4 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.0
5 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
6 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 7
1 SARTORI ISABELLA 2011 GIS 02:20.0
2 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.0
3 ZULIAN ADELE 2011 GIS 02:08.0
4 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 02:09.6
5 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.0
6 MECENERO MARIA 2011 GIS 02:25.0

Serie n° 3 di 7
1 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 02:02.0
2 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 02:00.0
3 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 02:00.0
4 CARIOLATO ZOE 2011 GIS 02:00.0
5 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 02:00.0
6 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 02:04.7

Serie n° 2 di 7
1 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:51.4
2 LUCHIAN ECATERINA 2010 SCHIO NUOTO 01:50.0
3 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:48.5
4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.3
5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:50.6
6 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:59.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 NOARO LARA 2011 GIS 01:48.0
2 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 01:43.0
3 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.0
4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:42.6
5 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.0
6 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 01:48.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:15

Serie n° 2 di 2
1 CATANIA, BOVO, LOVISON, ISACCO  RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 MION, ROVOLETTO, VISENTIN, BOTTAZZO  RIVIERA NUOTO 06:40.0
3 VIANELLO, CURTI, RENIERO, ZARANTONELLO GIS 06:40.0
4 D'ANDREA, POZZA, ZICHE, PIANALTO  SCHIO NUOTO 06:40.0
5 SCRASCIA, LISENO, BOSCOLO MARCHI, IANNETTA CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
6 FESTA, SARTORI, SANTOLIN, FREZZATO  GIS 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ROCA, NOROSAN, BATTISTINI, BALZANO  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
2 BORTOLAN, CATALANO, GIRONDA, BAZZOCCHI CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
3 BOFFO, DAL CERO, GAINA, ZENERE  AQUAREA VICENZA 06:40.0
4 FASOLO, PILAN, MILLEVOI, FULGA  THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
5 FARESIN PERTILE, GALLO, SMANIA, AMMENDOLA CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
6 ZANCAN, FRANZON, BATTISTELLA, CANOVA AQUAREA VICENZA 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
1 CANOVA, SCANTAMBURLO, SCANTAMBURLO, GROPPO RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 BIZZOTTO, FELTRIN, MANCASSOLA VIVONA, MENDUNI CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
3 BAGNARA, TELANDRO, BOSIO, CANALE  AQUAREA VICENZA 06:40.0
4 NOARO, CROVADORE, FILIPPI FARMAR, FLORIO GIS 06:40.0
5 VALERIO, SCALABRIN, ARGENTON, BELTRAME CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
6 MARCHETTO, CASTEGNARO CENSI, DALLE FUSINE, BARBIERO GIS 06:40.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:30

Serie n° 4 di 4
1 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.3
2 CRACCO ELIA 2008 GIS 00:49.2
3 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:44.5
4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
5 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:43.4
2 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 00:42.5
3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.3
4 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:42.5
5 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:40.4
2 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 00:40.0
3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.6
4 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:38.2
5 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:40.0
6 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:40.4

Serie n° 1 di 4
1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.9
2 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.2
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.6
4 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 00:34.7
5 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.6
6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:36.0

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:35

Serie n° 4 di 4
2 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
3 LOBBA ILARIA 2009 GIS 00:50.0
4 MISTRORIGO AISHA 2009 GIS 00:56.5

Serie n° 3 di 4
2 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.5
3 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.5
4 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:46.1
5 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.1

Serie n° 2 di 4
1 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:43.3
2 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 00:40.4
3 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.2
4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 00:40.3
5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:42.1
6 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 00:43.7

Serie n° 1 di 4
1 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.6
2 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.6
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.1
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:36.4
5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.7
6 CASON LARA 2009 GIS 00:40.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:40

Serie n° 6 di 6
2 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:55.1
3 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.2
4 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 01:40.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:26.4
3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.7
4 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:25.7
5 CRACCO ELIA 2008 GIS 01:27.9

Serie n° 4 di 6
1 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:21.7
2 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 01:20.0
3 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 01:19.7
4 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.9
5 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:20.2
6 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.0

Serie n° 3 di 6
1 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:18.0
2 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:17.9
3 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:16.8
4 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.4
5 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.0
6 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:18.1

Serie n° 2 di 6
1 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:15.5
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.1
3 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 01:11.1
4 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:12.5
5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.2
6 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:16.0

Serie n° 1 di 6
1 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.5
2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:06.7
3 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:01.2
4 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:05.0
5 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:10.5
6 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:45

Serie n° 7 di 7
1 CAPPUZZO IRENE 2009 GIS 03:20.0
2 LOBBA ILARIA 2009 GIS 01:42.2
3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:37.5
4 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 01:39.0
5 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:54.6
6 FLOREA ALESSIA IOANA 2009 GIS 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:34.8
2 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.0
3 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:29.8
4 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:32.1
5 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.6
6 MISTRORIGO AISHA 2009 GIS 01:37.3

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:29.7
2 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 01:28.0
3 CARRARO SOFIA 2008 GIS 01:24.2
4 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:25.2
5 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:28.7
6 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:29.8

Serie n° 4 di 7
1 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.4
2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.8
3 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 01:20.9
4 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 01:21.4
5 CASON LARA 2009 GIS 01:22.0
6 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.3

Serie n° 3 di 7
1 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:20.5
2 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.5
3 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:18.7
4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.9
5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:19.9
6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:20.6

Serie n° 2 di 7
1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:17.5
2 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:16.1
3 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:14.8
4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.9
5 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:17.0
6 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 01:18.5

Serie n° 1 di 7
1 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:11.3
2 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.1
3 CIESA ALICE 2008 GIS 01:08.1
4 NOARO ELISA 2008 GIS 01:08.7
5 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:11.2
6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:14.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:50

Serie n° 4 di 4
1 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:41.7
2 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.3
3 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:34.9
4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.3
5 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:36.4
6 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:43.6

Serie n° 3 di 4
1 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:33.9
2 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.7
3 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.4
4 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.4
5 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.1
6 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.3

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.5
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.0
3 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.3
4 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:26.2
5 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:28.0
6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:29.1

Serie n° 1 di 4
1 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 01:20.3
2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:15.0
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:13.8
4 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:15.0
5 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO 01:18.0
6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.1

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:55

Serie n° 5 di 5
2 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:53.9
3 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:50.0
4 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:53.8
5 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:59.5

Serie n° 4 di 5
1 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:49.9
2 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.9
3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:41.5
4 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:43.8
5 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:49.9

Serie n° 3 di 5
1 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 01:39.6
2 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.2
3 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 01:33.9
4 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:35.0
5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:36.5
6 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:41.1

Serie n° 2 di 5
1 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:30.0
2 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:29.9
3 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:29.3
4 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.5
5 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 01:30.0
6 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:33.1

Serie n° 1 di 5
1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.7
2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:25.0
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.0
4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:22.6
5 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.1
6 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:28.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
14/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
1 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 06:40.0
2 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 03:00.8
3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:56.8
4 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 02:59.5
5 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:18.9

Serie n° 1 di 2
1 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 02:52.0
2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 02:50.8
3 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:35.0
4 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:45.1
5 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO 02:51.7

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
2 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 03:38.1
3 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 03:32.3
4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 03:33.8
5 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 03:50.0

Serie n° 2 di 3
1 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 03:29.6
2 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 03:14.7
3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:05.5
4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:10.0
5 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 03:28.9

Serie n° 1 di 3
1 ZANINI NICOLE 2008 GIS 03:04.8
2 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:58.9
3 NOARO ELISA 2008 GIS 02:41.1
4 CIESA ALICE 2008 GIS 02:50.5
5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 03:03.0
6 CARRARO SOFIA 2008 GIS 03:04.8

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
1 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 05:30.6
2 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 05:30.0
3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 05:24.9
4 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 05:25.9
5 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 05:30.2
6 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 06:10.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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